
 

 

 

 
ambito 

territoriale 
FG16 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO  DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE  

“AUGUSTO RIGHI” 
Via A. Rosati, 3 71042 Cerignola (FG ) C. F.  81002570711 C. M. FGIS048009 

 
 

 
Unione Europea 

 

 

  

  
 
   T. C. 
BEB01 

 
 

Tel :0885/420344        Fax:0885/423431        Sito web:www.iissrighi.edu.it   

e-mail: fgis048009@istruzione.it   pec:fgis048009@pec.istruzione.it 
                                                                                 

Istituto Tecnico  Tecnologico, indirizzi:  

 Informatica e Telecomunicazioni (corso diurno e percorso di secondo livello) 

 Elettronica ed Elettrotecnica/Automazione – Chimica, Materiali e Biotecnologie 

Liceo Scientifico opzione Scienze Applicate  

 
 

RETE LEWIN 
 

 

 

Al Personale Docente T.I. 

Al Sito WEB 

All’Albo Pretorio on Line 

Sez. Amministrazione T 

 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie interne d’istituto definitive personale Docente a.s. 

2023/2024. 

 

LA DIRIGENTE 

 

VISTO il CCNI mobilità personale docente, educativo e ATA triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25 18 maggio 

2022;  

 

VISTA l’O.M. n. 30 del 23/02/2024 che impartisce disposizioni in materia;  

 

VISTA la circolare interna del n del n. 132 del 28/02/2024 - Aggiornamento graduatorie interne;  

 

ESAMINATI i ricorsi;  

DECRETA 

 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, la pubblicazione in data odierna, martedì 09/04/2024, 

delle graduatorie definitiva d’istituto del personale docente con contratto di lavoro a tempo indeterminato.  

 

 

        La Dirigente  
Maria Rosaria Albanese 

 


		2024-04-09T11:03:01+0000
	ALBANESE MARIA ROSARIA


		2024-04-09T13:07:11+0200
	ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE AUGUSTO RIGHI




